物品納入証明書

令和　　年　　月　　日

鉾田市長　殿

所在地

商号又は名称

代表取締役氏名　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで公告に示された調達物品の規格（仕様）に適合した物品及び数量を，下記のとおり納入期限内に納入することを証明いたします。

記

1　納入物品名及び数量

2　納入期限　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

3　納入場所

アフターサービス・メンテナンス体制証明書

令和　　年　　月　　日

鉾田市長　殿

所在地

商号又は名称

代表取締役氏名　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで公告に示された調達物品については，下記のとおり迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていることを証明いたします。

記

	体制図

＊部門ごとに所在地，電話番号を記入すること